

51286157-5	07/01/2016	ידיעות אחרונות - ממון	עמוד 10	1	12.98x21.62
תובענות ייצוגיות - 48200					



הנהלת בתי משפט



רשות האכיפה והגבייה

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") בעניין ת.צ. 4953-12-14 אריה כץ נ' מדינת ישראל

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 10.12.15, הוגשה לבית הדין האזורי לעבודה בירושלים (להלן: "בית הדין"), בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה הייצוגית שהגיש מר אריה כץ (להלן: "המבקש") נגד מדינת ישראל (להלן: "המשיבה"), שסימונה ת.צ. 4953-12-14 (להלן: "בקשת האישור").

בבקשת האישור נטען כי המשיבה הפרה את חוק איסור קבלת ביטחונות מעובד, התשע"ב-2012, בכך שחיבה מועמדים לעבודה אצלה, בין השאר משתתפים בקורסי הערכה למשרות רשמי הוצל"פ ושופטים, בתשלום בגין השתתפות בקורס (להלן: "דמי ההשתתפות"), כאשר הובהר כי תשלום עבור הקורס והשתתפות בו הינו תנאי בלעדיו אין לצורך קבלה לעבודה אצל המשיבה.

המשיבה הגישה תשובתה לבית הדין הנכבד ובמסגרתה טענה, בין השאר, כי הוראות החוק לא הופרו על ידה, שכן כוונת המחוקק לא התייחסה לתובעים מסוגו של המבקש ולחלופין כי ככל והוראות החוק יפרשו כחלות על חברי הקבוצה, הרי שהפרשנות צריכה להיעשות באופן פרוספקטיבי שכן טרם נדונה פרשנות כמתבקש על ידי התובע על ידי בתי הדין וכי חוק איסור קבלת ביטחונות הינו חוק חדש יחסית שכן נחקק בשנת 2012 וטרם זכה לדין מעמיק בבתי הדין. המשיבה הבהירה כי היא סבורה שלא נכון יהיה לאמץ פרשנות תכליתית מצרה, שיש בה כדי לרוקן מתוכן את לשון החוק המאפשר לכלול מקרים שבהם נגבים כספים מעובדים במצבים מסוימים גם כשלא ניתן להצביע על מטרת הכבילה ולאור זאת החליטה המשיבה לחדול מגביית דמי ההשתתפות לאלתר. עוד טענה המשיבה כי התביעה איננה מתאימה להידון כתובענה ייצוגית.

כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה, כהגדרתם להלן, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית הדין התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה עד ליום 21.2.16 (להלן: "התנגדות"). הוגשה התנגדות כאמור, ורשאים הצדדים להגיש בתוך מועד שיקבע בית הדין תגובה להתנגדות.

כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם הקבוצה, כהגדרתה להלן, להגיש לבית הדין בקשה להתיר לו לצאת מן הקבוצה עליה יחול הסכם הפשרה (להלן: "הודעת פרישה").

בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעות פרישה כדין.

תמצית הסכם הפשרה

מוסכם על הצדדים, כי הסכם פשרה זה, נועד לסיים את התובענה והבקשה לאישור בפשרה, מבלי שמצי הצדדים יודה בטענות הצד האחר ו/או יודה בחבות כלשהי, ואשר בכפוף לאישורו של בית המשפט, יביא לידי גמול ההליכים בתובענה ובבקשה לאישור, הכל על פי תנאי הסכם הפשרה.

הגדרת הקבוצה בהסכם הינה בהתאם להגדרת המבקש בבקשת האישור, כדלהלן: "מי שנתן למשיבה בטוחה כתנאי לבחינת התאמתו לעבודה או לקבלתו לעבודה אצלה במהלך שבע השנים האחרונות, בין אם התקבל לעבודה ובין אם לאו; מי שהמשיבה מימשה בטוחה שנתן לה עקב הפסקת עבודתו אצל המשיבה החל מיום 27.2.12 (מועד כניסת חוק איסור קבלת ביטחונות מעובד לתוקף); מי שנתן למשיבה בטוחה שטרם מומשה ביום 27.2.12 והיא טרם השיבה לו אותה".

המדינה התחייבה שלא לגבות דמי השתתפות ממועמדים לשפיטה ולרשמות (ובכלל זה, רשמי הוצל"פ) המתבקשים להשתתף בקורס הערכה ומיין וזאת ממועד מתן תוקף של פסק דין להסכם פשרה זה והיא מצהירה כי בפועל כבר הפסיקה לגבות את דמי ההשתתפות האמורים.

בכפוף לאישורו של ההסכם הפשרה מותרים המבקש וחברי הקבוצה באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה הנובעת מכתבי הטענות מטעם המבקש, למעט האמור בהסכם והתחייבויות המשיבה על פיו יוחלו עליהם מעשה בית דין. בנוסף, מוסכם כי לא יהא בהסכם פשרה זה כדי למנוע מחבר קבוצה להגיש תובענה פרטנית בעניינו והוא יהיה רשאי לפנות לערכאות בעניינו האישי, ככל וימצא לנכון לעשות כן, בהתאם לשיקוליו הפרטניים, ובכפוף להוראות כל דין ו/או הסכם.

בהתחשב בשיקולים המנויים בסעיפים 22 ו-23 לחוק, נשיאת המבקש ובא כוחו בכל הנתלים בנייהול התובענה ובקשת האישור לטובת הציבור והיקף העבודה שהושקעה על ידי המבקש וב"כ, מבוקש כי ישולמו למבקש ולבא כוחו על ידי הנתבעת, בתוך 30 ימים ממועד מתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה, הסכומים הבאים: סך של 33,000 ש"ח ישולם למבקש כגמול מיוחד וסך של 32,000 ש"ח, ישולם לב"כ המבקש כשכר טרחתו (כנגד חשבונות מס). האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעיון עד חלוף 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו במשרד בא כוח המבקש - עו"ד ישי זילברברג, מרחוב מגדל הלבנון 38 מודיעין, טל': 073-742221.

תוכן מודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטות.

מגי קריטנשטיין, עו"ד
ב"כ המשיבה

ישי זילברברג, עו"ד
ב"כ המבקש

149